Offerta Vendita

Data Offerta

C.a.

Telefono Contatto
Nr. Cliente
Telefono

Nr. Partita IVA
Codice Fiscale

Rif. Vs. richiesta

OFV25-00363

14/02/25

Valeria Cavenaghi
035/991271

50100004

035/991271
02371570165
02371570165
Almenno San Salvatore

Spettabile Destinazione
ECOISOLA SRL, ECOISOLA SRL,
VIA CARSO, 73, VIA CARSO, 73,
24040, MADONE BG 24040, MADONE BG
IT IT
Metodo di Pagamento Termini di Pagamento Metodo di Spedizione Causale
Rimessa Diretta 60 giorni FM FRANCO NOSTRA SEDE Vendita
CIG CuUP Ref. commerciale Pag. Cod. Valuta
11 EUR
C/C Bancario Compilato da
INTESA SANPAOLO CISERANO, IBAN: IT87W0306952890100000002751, Silvia Vanzo
Pos Articolo Descrizione Quantita udm Prezzo unitario % Sconto Importo
10 D LETTORE BARCODE ZEBRA 1,00 NR 130,0000 0 130,00

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
Consegna: 2 settimane dall'ordine
Imballo: standard, incluso.

Validita offerta: 15 giorni

% IVA Imponibile IVA Importo IVA

22 130,00 28,60

Importo Netto % Sconto Costi Addizionali Trasporto Totale Imponibile  Totale IVA Totale Documento

130,00 130,00 28,60 158,60
Netto a Pagare
130,00
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